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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

B

MX1 Policoro (MT) 0,700 Km.
Prima Manche 01/05/2015 15:10 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:04 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 51.615 +5.735 15:15:55.767 1 54.786 +5.099 15:16:35.485
(77) LUPINO ALESSANDRO 12 48.565 +2.685 15:16:44.332 12 52.839 +3.152 15:17:28.324
1 15:07:45.477 13 47.657 +1.777 15:17:31.989 13 54.985 +5.298 15:18:23.309
2 15:08:26.542 14 48.396 +2.516 15:18:20.385 14 51.994 +2.307 15:19:15.303
3 43.066 +2.001 15:09:09.608 15 48.909 +3.029 15:19:09.294
4 43.074 +2.009 15:09:52.682 (116) DE NICOLA JIMMY
5 43.403 +2.338 15:10:36.085 (881) FONTANESI LUCA 1 15:08:23.540
6 44,587 +3.522 15:11:20.672 1 15:07:53.439 2 15:09:10.882
7 45.059 +3.994 15:12:05.731 2 49.909 +2.298 15:08:43.348 3 51.788 +4.446 15:10:02.670
8 44.159 +3.094 15:12:49.890 3 48.879 +1.268 15:09:32.227 4 51.107 +3.765 15:10:53.777
9 45.236 +4.171 15:13:35.126 4 15:10:19.838 5 47.567 +0.225 15:11:41.344
10 42.630 +1.565 15:14:17.756 5 48.221 +0.610 15:11:08.059 6 49.956 +2.614 15:12:31.300
11 45.243 +4.178 15:15:02.999 6 48.292 +0.681 15:11:56.351 7 47.885 +0.543 15:13:19.185
12 43.921 +2.856 15:15:46.920 7 48.831 +1.220 15:12:45.182 8 49.898 +2.556 15:14:09.083
13 43.504 +2.439 15:16:30.424 8 48.576 +0.965 15:13:33.758 9 50.482 +3.140 15:14:59.565
14 45.327 +4.262 15:17:15.751 9 49.250 +1.639 15:14:23.008 10 54.263 +6.921 15:15:53.828
15 43.777 +2.712 15:17:59.528 10 49.205 +1.594 15:15:12.213 1 1:08.251 +20.909 15:17:02.079
16 47.357 +6.292 15:18:46.885 u 50.890 +3.279 15:16:03.103 12 52.182 +4.840 15:17:54.261
12 50.655 +3.044 15:16:53.758 13 51.726 +4.384 15:18:45.987
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 13 49.621 +2.010 15:17:43.379 14 1:12.542 +25.200 15:19:58.529
1 15:07:45.119 14 50.227 +2.616 15:18:33.606
2 43.865 +1.339 15:08:28.984 15 51.396 +3.785 15:19:25.002 (813) TAVERNESE ORESTE
3 43.781 +1.255 15:09:12.765 1 15:08:01.554
4 43.061 +0.535 15:09:55.826 (388) DI LUCCIA NICOLA 2 15:08:56.248
5 44.245 +1.719 15:10:40.071 1 15:07:51.309 3 55.777 +1.083 15:09:52.025
6 15:11:22.597 2 49.817 +1.316 15:08:41.126 4 56.778 +2.084 15:10:48.803
7 45.041 +2.515 15:12:07.638 3 50.229 +1.728 15:09:31.355 5 58.583 +3.889 15:11:47.386
8 43,575 +1.049 15:12:51.213 4 15:10:19.856 6 56.979 +2.285 15:12:44.365
9 44.430 +1.904 15:13:35.643 5 50.043 +1.542 15:11:09.899 7 59.455 +4.761 15:13:43.820
10 43.480 +0.954 15:14:19.123 6 51.164 +2.663 15:12:01.063 8 58.101 +3.407 15:14:41.921
11 45.431 +2.905 15:15:04.554 7 50.624 +2.123 15:12:51.687 9 59.301 +4.607 15:15:41.222
12 47.322 +4.796 15:15:51.876 8 49.773 +1.272 15:13:41.460 10 1:00.780 +6.086 15:16:42.002
13 46.319 +3.793 15:16:38.195 9 49.512 +1.011 15:14:30.972 1 59.842 +5.148 15:17:41.844
14 45.378 +2.852 15:17:23.573 10 49.328 +0.827 15:15:20.300 12 1:01.122 +6.428 15:18:42.966
15 45.336 +2.810 15:18:08.909 1 51.769 +3.268 15:16:12.069 13 1:07.532 +12.838 15:19:50.498
16 59.215 +16.689 15:19:08.124 12 50.616 +2.115 15:17:02.685
13 55.196 +6.695 15:17:57.881 (531) GALLIGARI FRANCESCO
(153) MADDII MARCO 14 52.166 +3.665 15:18:50.047 1 15:08:01.062
1 15:07:48.037 2 15:08:57.059
2 15:08:32.139 (73) BERTUZZO PIER FILIPPO 3 56.642 +0.645 15:09:53.701
3 44.980 +0.878 15:09:17.119 1 15:07:49.577 4 1:12.612 +16.615 15:11:06.313
4 45.760 +1.658 15:10:02.879 2 50.091 +5.658 15:08:39.668 5 59.536 +3.539 15:12:05.849
5 46.084 +1.982 15:10:48.963 3 46.279 +1.846 15:09:25.947 6 58.602 +2.605 15:13:04.451
6 44.461 +0.359  15:11:33.424 4 15:10:10.380 7 57.043 +1.046  15:14:01.494
7 45.335 +1.233 15:12:18.759 5 46.308 +1.875 15:10:56.688 8 57.495 +1.498 15:14:58.989
8 48.958 +4.856 15:13:07.717 6 45.524 +1.091 15:11:42.212 9 58.030 +2.033 15:15:57.019
9 45.611 +1.509 15:13:53.328 7 46.758 +2.325 15:12:28.970 10 56.652 +0.655 15:16:53.671
10 45,701 +1.599 15:14:39.029 8 45.552 +1.119 15:13:14.522 11 58.457 +2.460 15:17:52.128
11 45.760 +1.658 15:15:24.789 9 47.664 +3.231 15:14:02.186 12 1:00.497 +4.500 15:18:52.625
12 50.156 +6.054 15:16:14.945 10 49.364 +4.931 15:14:51.550
13 48.250 +4.148 15:17:03.195 11 1:40.203 +55.770 15:16:31.753 (701) COVIELLO ROCCO
14 52.112 +8.010 15:17:55.307 12 51.693 +7.260 15:17:23.446 1 15:08:04.099
15 49.634 +5.532 15:18:44.941 13 54.474 +10.041 15:18:17.920 2 15:08:59.152
16 49.985 +5.883 15:19:34.926 14 49.363 +4.930 15:19:07.283 3 56.814 +1.761 15:09:55.966
4 1:10.107 +15.054 15:11:06.073
(171) RUNCIO SALVATORE (22) MARAFIOTI GIUSEPPE 5 1:00.788 +5.735 15:12:06.861
1 15:07:52.124 1 15:07:55.216 6 56.833 +1.780 15:13:03.694
2 50.689 +4.809 15:08:42.813 2 50.619 +0.932 15:08:45.835 7 57.597 +2.544 15:14:01.291
3 46.726 +0.846 15:09:29.539 3 15:09:35.522 8 56.212 +1.159 15:14:57.503
4 48.982 +3.102 15:10:18.521 4 51.162 +1.475 15:10:26.684 9 1:01.362 +6.309 15:15:58.865
5 48.138 +2.258 15:11:06.659 5 50.567 +0.880 15:11:17.251 10 59.198 +4.145 15:16:58.063
6 49.185 +3.305 15:11:55.844 6 56.098 +6.411 15:12:13.349 1 58.063 +3.010 15:17:56.126
7 15:12:41.724 7 54.542 +4.855 15:13:07.891 12 58.506 +3.453 15:18:54.632
8 47.250 +1.370 15:13:28.974 8 50.203 +0.516 15:13:58.094
9 46.280 +0.400 15:14:15.254 9 51.602 +1.915 15:14:49.696 (261) MISURACA EMANELE
10 48.898 +3.018 15:15:04.152 10 51.003 +1.316 15:15:40.699 1 15:08:03.697
Resp. Cronometradggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anagelo Guerri
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 4

MX1 Policoro (MT) 0,700 Km.
Prima Manche 01/05/2015 15:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:07:04
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 54.202 15:08:57.899
3 55.521 +1.319 15:09:53.420 (66) SICLARI ROBERTO
4 1:14.605 +20.403 15:11:08.025 1 15:08:20.588
5 59.275 +5.073 15:12:07.300 2 15:09:35.985
6 59.832 +5.630 15:13:07.132 3 1:21.499 +6.102 15:10:57.484
7 58.026 +3.824 15:14:05.158 4 1:19.185 +3.788 15:12:16.669
8 57.667 +3.465 15:15:02.825 5 1:16.053 +0.656 15:13:32.722
9 59.581 +5.379 15:16:02.406 6 1:24.849 +9.452 15:14:57.571
10 56.862 +2.660 15:16:59.268 7 1:23.559 +8.162 15:16:21.130
11 57.758 +3.556 15:17:57.026 8 1:38.285 +22.888 15:17:59.415
12 59.231 +5.029 15:18:56.257 9 1:22.677 +7.280 15:19:22.092
(24) BUSO MATTIA
1 15:09:27.202
2 1:07.381 +16.160 15:10:34.583
3 52.315 +1.094 15:11:26.898
4 15:12:18.119
5 53.167 +1.946 15:13:11.286
6 53.948 +2.727 15:14:05.234
7 52.470 +1.249 15:14:57.704
8 53.486 +2.265 15:15:51.190
9 55.253 +4.032 15:16:46.443
10 52.019 +0.798 15:17:38.462
1 52.523 +1.302 15:18:30.985
12 53.466 +2.245 15:19:24.451
(998) GRIECO DONATO
1 15:08:06.808
2 1:00.105 +2.123 15:09:06.913
3 15:10:04.895
4 59.620 +1.638 15:11:04.515
5 1:00.337 +2.355 15:12:04.852
6 1:03.789 +5.807 15:13:08.641
7 1:01.920 +3.938 15:14:10.561
8 1:01.940 +3.958 15:15:12.501
9 1:04.007 +6.025 15:16:16.508
10 1:01.492 +3.510 15:17:18.000
1 1:01.894 +3.912 15:18:19.894
12 1:06.396 +8.414 15:19:26.290
(26) SERGI GIUSEPPE
1 15:08:06.089
2 15:09:05.247
3 1:00.636 +1.478 15:10:05.883
4 59.609 +0.451 15:11:05.492
5 1:01.119 +1.961 15:12:06.611
6 1:02.880 +3.722 15:13:09.491
7 1:02.374 +3.216 15:14:11.865
8 1:11.261 +12.103 15:15:23.126
9 1:01.508 +2.350 15:16:24.634
10 1:03.306 +4.148 15:17:27.940
11 1:01.934 +2.776 15:18:29.874
12 1:02.659 +3.501 15:19:32.533
(418) VIZZARI PASQUALE
1 15:08:30.943
2 1:01.897 +1.349 15:09:32.840
3 15:10:33.388
4 1:02.772 +2.224 15:11:36.160
5 1:01.819 +1.271 15:12:37.979
6 1:09.007 +8.459 15:13:46.986
7 1:06.541 +5.993 15:14:53.527
8 1:12.544 +11.996 15:16:06.071
9 1:04.753 +4.205 15:17:10.824
10 1:12.169 +11.621 15:18:22.993
1 1:11.223 +10.675 15:19:34.216
Resp. Cronometraaaio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Anaelo Guerri Orbits
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